

SPOJRZ NA MNIE

Wszystko, co Cię otacza, może być Twoim przyjacielem. Wszystko, co Cię otacza, może być Twoim wrogiem. Wszystko, co Cię otacza, może być Twoim przyjacielem. Wszystko, co Cię otacza, może być Twoim wrogiem.



Zestaw butelek z nadrukami Home Made marki Kitchen Craft, szkło, metal, poj. 4x950 ml, 98 zł/4 szt., leduvel.pl



Korkociąg Tasty Colours, tworzywo sztuczne, stal nierdzewna, 31,99 zł, brabantia24.pl





CZYSTA PODŁOGA

W kuchni często pojawiają się plamy na posadzce (ta od soku, tarta od czekolady itd.). Aby zabrudzenia nie kleiły się do stóp, warto przetrzeć podłogę, np. dwustronnym mopem Good Grips marki Oxo. Falowana strona nakładki jest idealna do usuwania mocniejszych plam i czyszczenia nierównych powierzchni. A gładka – do delikatnych podłóg. 189 zł, rossi.pl

WARTO WIEDZIEĆ

Ze wszystkich pomieszczeń w domu najwięcej bakterii znajduje się w kuchni. Mają tu świetne warunki do rozwoju: ciepło, zwiększoną wilgotność, resztki jedzenia...

- **Zlewozmywak** wraz z gąbkami i ścierkami do mycia to siedlisko drobnoustrojów. Na centymetrze kwadratowym myjki żyje ok. 40 tys. bakterii, znacznie więcej niż na podłodze.
- **Lodówka**, zwłaszcza szuflada z nieświeżymi, wilgotnymi owocami i warzywami oraz drobinki jedzenia w uszczelkach drzwiowych stanowią pożywkę dla bakterii, pleśni, drożdży.
- **Drewniane deski do krojenia i blaty** mogą być nawet niebezpieczne dla zdrowia, gdy obrabiasz na nich surowe jajka, mięso, ryby (ryzyko występowania bakterii E. coli i salmonelli).

DO SORTOWANIA

Zamknięte pojemniki na śmieci są higieniczne i estetyczne. Najlepiej, by wysuwały się wraz z szafką cargo. Kosze Sort&Go, poj. 6,89 zł, 2x12 l, 249 zł, brabantia.pl



WIELE WYBIERÓW

W naszej ofercie znajdziesz wiele różnych modeli koszy na śmieci, które możesz dopasować do swojego wnętrza. Wybierz kolor, kształt i pojemność, która Ci odpowiada. Kosze Sort&Go to idealne rozwiązanie dla Ciebie. Sprawdź naszą ofertę na brabantia.pl.

Łazienka na bliskim

Ważnym elementem wyposażenia łazienki jest myślnik. W tym celu warto wyposażyć się w odpowiednie narzędzia. W zestawie znajdują się: szczoteczka do głębokiego czyszczenia, narożnik, krawędź, szczelina, 35 zł, czerwonamaszyna.pl



To ci się przyda



JAK GUMKA

Kauczukową końcówką dwustronnej szczoteczki Good Grip marki OxO usuniesz osady z odpływu umywalki, pozbędziesz się brudu z trudno dostępnych miejsc.

W zestawie dwie szczotki do głębokiego czyszczenia, fug, narożników, krawędzi, szczelin, 35 zł, czerwonamaszyna.pl

